
PROPOSTA COMERCIAL 

 

55 134 3239.0500 www.valecard.com.br  
Av. Jacarandá, 200- CEP 38413-069 
Bairro Jaragua I  Uberlândia MG 
CNPJ 0a604.122/0001-97 

VALE 
CARD 



VALE 
CARD 

A Prefeitura de Américo Brasiliense - SP 

PREGÃO PRESENCIAL N. 0013/2023 

PROCESSO  Ng  0047/2023 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços continuados de 

implantação e operação de sistema informatizado via internet com tecnologia de pagamento 

por meio de cartão eletrônico na rede de postos credenciados, para viabilizar a gestão e 

abastecimento de combustíveis da frota municipal, conforme especificações do Anexo II — 
Termo de Referência do Edital. 

PROPOSTA COMERCIAL 

A Trivale Instituição de Pagamento LIDA, CNPJ 00.604.122/0001-97, sediada na Av. 

Jacarandá n° 200 — Bairro Jaraguá, na cidade Uberlândia/MG, por intermédio de seu 

representante legal o Sr. Fernando TannOs Narduchi, portador da cédula de identidade n° 

M-9.198.484 expedida por SSP/MG e CPF/MF 848.928.626-49, pela presente submete 

apreciação de V.Sas nossa proposta de pregos relativa ao PREGÃO PRESENCIAL em 

epígrafe. 

01. Tabela de Pregos: 

Lote Descrição. Qtd. Unid. Consurno 
Mensal 

Total (12meses 

1 

Contratação 	de 	empresa 	especializada 

para prestação de serviços continuados 

de implantação e operação de sistema 

informatizado via internet com tecnologia 

de 	pagamento 	por 	meio 	de 	cartão 

eletrônico 	na 	rede 	de 	postos 

credenciados, para viabilizar a gestão e 

abastecimento de combustíveis da frota 

municipal, 	conforme 	especificações 	do 
Anexo II — Termo de Referência do Edital. 

12 mEs R$ 41.666,67 R$ 500.000,00 
 

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO (percentual) -3,00% 

VALOR COM APLICAÇÃO DE DESCONTO R$ 485.000,00 

55 134 3239.0500 www.malecard.com.br  
Av. Jacarandá, 200- CEP 38413-069 
Bairro Jaraguá I  Uberlândia MG 
CNR.I00.604.122/0001-97 



It- 

02. Condições Comercial: 

• Valor estimado anual: R$ 500.00,00 (quinhentos mil reais). 

• Taxa de administração (Desconto): -3,00% (três virgula zero zero por cento). 

• Valor estimado com aplicação de desconto: R$ 485.000,00 (quatrocentos e oitenta 

e cinco mil). 

• PRAZO E FORMA DE EXECUÇÃO: CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE 

REFERENCIA EM ANEXO DO EDITAL 

• VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

03. Demais condições: 

• Declaramos que estamos de acordo com edital e seus anexos. 

• Declaramos que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua 

Proposta de Pregos esta em conformidade com as exigências do instrumento 

convocatório (edital). 

• A licitante declara que: 

a) Aceita todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos. 

b) Que o prego apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da 

licitação (a exemplo de impostos, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, 

comerciais e gastos com transporte), bem como os descontos porventura concedidos; 

c) Que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no preço e prazos 

constantes de sua proposta; 

d) Que o prazo de validade da proposta é de 60 dias. 

e) Sob penas da lei, que não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, 

ou empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista, por serviços 

prestados, inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses previstas na 

[DO. 

04. Dados de Contrato: 

DADOS COMPLEMENTARES PARA ASSINATURA DO CONTRATO 

NOME(S): 	 Fernando Tannús Narduchi 

RG: 	 M-9.198.484/SSP-MG 

CIC: 	 848.928.626-49 

CARGO(S): 	 Coordenador de Mercado Público 

4.11"°mmem ill11111111111.1111.111111  

CARD 

55134 3239.0500 www.valecard.com.br  
Av.  Jacaranda,  200 - CEP 38413-069 
Bairro Jaragua I Uberlândia MG 
CNPJ 00.604.122/0001-97 



DADOS E ,ENDEREÇO COMPLETO DA PESSOA JURÍDICA 

RAZÃO SOCIAL: 
	

Trivale Instituição de Pagamento LTDA 

CNPJ N°: 
	

00.604.122/0001-97 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 
	

001756068.00-20 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 
	

10517900 

FONE/FAX: 
	

(34) 3239-0520 / (34) 3239-0515 // (34) 98407-7746 

(34) 98414-3388  

E-MAIL: 	 licitacoes@valecard.com.br  

ENDEREÇO COMERCIAL: 	Av. Jacarandá, n° 200 - Bairro Jaragud 

Uberlândia - Minas Gerais  

END.  DE CORRESPONDÊNCIA: 	Av. Jacarandá, n° 200 - Bairro Jaragud 

Uberlândia - Minas Gerais 

CEP: 38400-112 

DADOS BANCÁRIOS 

BANCO: 	 BANCO DO BRASIL 

AGENCIA: 	 2591-7 

CONTA CORRENTE: 	 104444-3 

Uberlândia/MG, 04 de julho de 2023. 

FERNANDO 	Assinado de forma 
digital por FERNANDO 

TANNUS 	TANNUS 

NARDUCHI:848 NARDUCH1:84892862649 
Dados: 2023.07.05 

92862649 	08:331 6 -0300i  

Trivale Instituição de Pagamento LTDA. 
Fernando Tannús Narduchi 

CPF/MF 848.928.626-49 
Coordenador de Mercado Público 

55134 3239.0500 www.valecard.com.br  
Av. Jacarandá, 200- CEP 38413-069 
BairroJaragualUberrandia MG 
CNPJ 00.604.122/0001-97 

VALE. 
CARD 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

